
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/805/

Código da publicação: 805

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 01:43:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 62/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 10:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 50.082,18
Objeto:
EDITAL Nº 62-2024 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 07-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO/FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS,
MOBILIÁRIOS PLANEJADOS, LOUSA, PORTAS, FECHADURAS E GRADES DE FERRO PARA AS
ESCOLAS MUNICIPAIS E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, TURISMO E
ESPORTES DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO/FABRICAÇÃO E
INSTALAÇÃO DE PERSIANAS, MOBILIÁRIOS PLANEJADOS, LOUSA, PORTAS, FECHADURAS E
GRADES DE FERRO PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CULTURA, TURISMO E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2024 00:00:00CONTRATO Nº 298/2024 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/805/pedital-n-62-2024-pregao-presencial-n-07-2024-contratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimentofabricacao-e-instalacao-de-persianas-mobiliarios-planejados-lousa-portas-fechaduras-e-grades-de-ferro-para-as-escolas-municipais-e-secretaria-municipal-de-educacao-cultura-turismo-e-esp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8f6325ce702b813bee5d95853fa5652.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
02/09/2024 00:00:00CONTRATO Nº 297/2024 Baixar

02/09/2024 00:00:00CONTRATO Nº 296/2024 Baixar

26/08/2024 00:00:00DESPACHO HOMOLOGATÓRIO Baixar

26/08/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

23/08/2024 00:00:00ATA REABERTURA Baixar

19/08/2024 00:00:00AVISO DE REABERTURA DO PROCESSO Baixar

19/08/2024 00:00:00PARECER DA ASSESSORIA JURÍDICA Baixar

19/08/2024 00:00:00MEMORANDO Nº 42-2024 Baixar

19/08/2024 00:00:00DECISÃO DA SUSPENSÃO Baixar

30/07/2024 00:00:00ATA Baixar

05/07/2024 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

05/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE VISTORIA Baixar

05/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E TERMO DE RESP... Baixar

05/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EPP Baixar

05/07/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

05/07/2024 00:00:00CARTA DE CREDENCIAMENTO Baixar

05/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

05/07/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

05/07/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

05/07/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/013d2eca90a9f7e418211e013e8b1631.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aff7d1b87975ae88d0f0711cb85ba624.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d8e280017b26409b7ee261a958a503b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30d33b2ca7f3c60c70f967f72a946450.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9087899d096eca8709ff7a39b7849adf.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7f623a3d138eeb6da3a07c18ac415dd.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec62abcd678e56a59a2f1e5d8701559a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81844573ce5eefaefb16f9474954fa70.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51271651628238e2dab2a72cd7f4b090.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/161fcd9b82f0e874a00feb0d7c3b46c0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3d9b2216b2e1e393e08adeb1a4f01ad.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a94f8df92e252ffc3adea1daa9936af.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23812c35dd0c00c9e38dfaef8927b5ed.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5ed4f3fbd2506d45264eebed26377da.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea7a715e102710fcd2a2af6d261c057a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/662bc9b0a0e1505bb34198df5884f033.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e084fac50eb4fd0401b1e5894a7319cc.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4559bc02379d0c62f8a9005217cff5c8.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7890429a1afd1b54af320a74803f9e9d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c454b14a33e8e08bae7bbfec4558b42f.pdf

